关于做好2017年我校成人高等教育
学生缴费的通知

各函授站、教学点：

根据上级有关要求，我校计划财务处会同成人教育学院已开通了成教学生缴费平台，从2017年开始，由学生通过缴费平台缴纳学费等，请各函授站点予以配合和支持，有关事项通知如下。

    一、核对信息（2017年1月15日前）

各函授站点自即日起对我校提供的学生缴费信息电子稿，分班级进行核对，包括姓名、学号、班级、专业及缴费金额等；核对中如有疑问请及时与我校联系复查，如无异议应及时与我校确认。
 二、缴纳学费（2017年4月30日前）
1、各函授站点根据实际情况，在2017年4月30日前安排相对集中的缴费时间，并分班级通知学生的学号、缴费金额、缴费方式、缴费时间等。

2、学生可通过支付宝、工商银行个人网银、工商银行柜面，凭学生学号，核对姓名缴费，并保存相关缴费凭证。具体缴费方式详见附件：浙江工业大学2017年学生缴费方式。
3、缴费期间，我校将定期更新缴费情况，及时与函授站点反馈、核对。函授站点应及时催缴，确保学生按时、按标准缴费。

4、学生查询学号、缴费方式及交费情况可登陆我校成人教育学院网页http://www.cj.zjut.edu.cn/6（或关注微信号C10337）。
三、其他

1、本次缴费由学生通过缴费平台缴纳学费，请各函授站点务必高度重视，及时反馈，按时完成，同时与学生做好解释工作。
2、本次收取的学费为各年级2017年学费，2015级、2016级学费标准按浙价费[2014] 245号文件，2014级及以前年级学费标准按浙价费[2001]163号文件，按照学分制收费。
3、对2016年及以前学费尚未缴纳的学生，请各函授站点核对并与我校联系，在我校缴费平台设置后补交。
4、自2017年开始，以后均参照上述流程进行缴费。

5、我校将根据学生缴费进度，提供缴费清单与各函授站点核对，并及时按办学协议进行结算。
未尽事宜请与我校成人教育学院联系。
联系人：蔡老师、朱老师，联系电话：0571-88320495；
王老师，联系电话：0571-88320720
附件：浙江工业大学2017年学生缴费方式
浙江工业大学计划财务处  成人教育学院

                     二○一六年十二月二十六日

附件
浙江工业大学2017年学生缴费方式

　　一、支付宝缴费(适用于全部学生)。

1、用手机端交费时，打开支付宝应用软件，进入【全部】－【校园生活】－【全部】－【教育缴费】－【学校】－【浙江工业大学（学费）】，“身份证号或学号”栏输入学号（请勿输入身份证号），“姓名”栏输入姓名后点击【查询帐单】，再根据查询的结果分别选中“学费”或“代管费”等点击【立即付款】，根据支付宝支付流程完成后续付款。

2、用电脑网页端交费时，直接登陆支付宝网（https://www.alipay.com）进入【应用中心】选择“公益教育”分类下的【教育缴费】—【高校缴费】,“城市”栏选择“浙江，杭州”，学校栏选择“浙江工业大学（学费）”，“身份证号或学号”栏输入学号（请勿输入身份证号），“姓名”栏输入姓名后点击【查询】,选中缴费项目点击【缴费】，根据支付宝支付流程完成后续付款。

注意事项：为避免重复支付，若在支付宝缴费支付后提示“处理中”等信息，请先确认支付结果（最好等到次日）后再确定是否发起再次支付。支付宝客服电话：0571—95188。

二、通过工行个人网银缴费(适用于开通中国工商银行个人网银全国所有用户)。登陆(http://www.icbc.com.cn/icbc)工商银行主页,（请务必仔细核对网址）点击【个人网上银行】登录后选择【e缴费】进入“工银e缴费”页面，点击【切换城市】后选择“浙江”再点击“杭州”,在搜索框中输入“浙江工业大学”后点击【搜索】按钮，在搜索结果中点击“浙江工业大学学杂费”对应的【立即缴费】按钮，在学号一栏中输入“本人学号”后点击【查询】按钮，请仔细核对姓名，确认无误后输入缴费金额后点击【缴费】按钮，再按提示操作。

　　三、工商银行柜面缴费。凭本人学号到浙江省内任何一家工商银行柜台交费。交费时请到柜台填写“中国工商银行浙江省分行现金收费凭条”。（银行人员操作步骤:输入8621交易码，选业务编号12010015杭州学费，选子业务编号12020711浙江工业大学，再输入学生学号，并核对姓名）。

　　温馨提示：

查询学号及交费情况请登陆http://www.cj.zjut.edu.cn/6（或关注微信号C10337）。联系电话：0571-88320495、88320720

[image: image1.jpg]